Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

от 0$. Ю'МЪ № ШШ

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области от 11.03.2025 № 285-п
«Об утверждении реестров мест накопления твердых коммунальных

отходов на территории Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области» (в редакции постановлений от 04.06.2025г № 656-п,

от 08.08.2025г№ 959-п)

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановления Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их
реестра», руководствуясь Уставом Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области, администрация Сорочинского муниципального
округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области от 11.03.2025 № 285-п «Об
утверждении реестров мест накопления твердых коммунальных отходов на
территории Сорочинского муниципального округа Оренбургской области»
(в редакции постановлений от 04.06.2025г № 656-п, от 08.08.2025г № 959-п)
следующие изменения:

1.2. Приложение № 3 «Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями, осуществляющими финансово-хозяйственную
деятельность на территории Сорочинского муниципального округа
Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации муниципального округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский

муниципальный округ Оренбургской области и сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru/).

Г лава Сорочинского муниципального округа
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., МБУ «Муниципальное хозяйство», Управление ЖКХ, ФГБУЗ «Центр
гигиены и эпидеомиологии в Оренбургской области», Зениной И.В.

http://sorochinsk56.ru/

31
£
i
t
J
§

1
£
i
I

3 I
£
i
I J

1
£
i
■
I

a11

1p

s

* rf
1

11

g

i
11
g

§ „
qi ijj
gu

£_
u£
* e
ii
If
- 1
g

й й <& Й Й Й Й Й

• ■ ■ • • • ■ ■ ■

■ • ■ • ■ ■ • ■ • ■

■ ■ ■ • ■ • • • ■ ■

• ■ ■ • ■ ■ • ■ • ■

■ • ■ • ■ ■

3 5.*^

oOl
s'

ш I mi
.5 ,11 Ji
Oil IH
Мфр

ФН

■ • ■ ■ • ■ 1 1

5

t-
i
s

2

l

■ ■ ■ ■ ■ ■
1 6
la
g

1
H
g

9
5
h

g

h

в

I p-

PhiMH

Si £

И(1IoI-й
ИЦSf

III
f (РS.

nJ
H-LHhs
th!

si |

Lil
S 1 H
sl *

i i-
Ш
Ф* f

■ ■ • •

J
i

i

I18
II
§

I s
i

ii
I 1

■ ■ • ■

I

£
i

I

■g
1

£
i

I

1
£

tJ

*3

I
I
J

| ibhthi
W
2 S S3

• • ■ ■

£
o'

£
о'

£
o' o' -•

W1

o'
-. -• - -.

m - - <*> СЧ - - M- -

40 <4 40 СЧ -

1 1 1 1 1 1 i
<

H
I

Q
<

I

<

I

<

f-
s
’t
£>'

О' 04
i

Й

00
04
1

СЧ1
Й

p
00

Й

о <*>
о
m
r~

cn «л

3 p
<*>'

’T

Й

is

Й

О oo
m
m тГ
СЧ in

00 О'
еч
ГЛ

СЧ <г>

о
о

й
1
о
cn.

о
s

Й

о
m

Й

’t 00
о

СЧ'
w>

04
«л1
s
СЧ
•л

04
s 00 m

<*>Tt
<4 <r>

ул
 Л

зе
рж

ин
ск

ог
о,

 91

(С
ор

оч
ин

ск
ая

 н
еф

те
ба

за
)

« '•о

О' 2
2 &

н
8

40
s

r~ у—.
. 00

e °

1

u
a

40J

о
-a
gS-

ll°
g,|

<*>'

h
h
b

H
£

m
>|

e

£

I
gi

Г'
СЧ

ff
1

£

g.„

i 1
11
я
i 1
u 3
1

40

e
8
1

I

= ч'зШ,
Hist1 ЩШ

Й. -
Pli
Illi’
in

h
И
h

gt
H d << ж

II
g

an hi
JHhi

&h
hi
Н»

ж

s®
si d

&IL
4
и fl
g

is4'
ц fl i
gi

tS s 5 <s € 5 iS

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ • •

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ •

■ • ■ ■ ■ ■ ■ • • •

■ • ■ ■ • ■ ■ ■ • •

■ • ФЙ ■ gkjs
TfJ •

gjljjj

■ ■

1

■ 1

8
2
о
m

■
2 i

s

11

as

■ ■ >ls ■

6
<!

1
5
g

11

g
■

s

1
g

< s
1 fl
g

11
gg

111
!(»

111

H*

■

3 tf
И s
Щ

§ f £
■ ■

3о t14
f f f

• j • ■ ■

1

§

!
! ■ |

<?

■ ■

я

1
■ ■ •

Й
i i и
§ u

! 5

h
§ u

■

1

I

§

•

d
к
я!
8I

■ ■ •

o'

w>

o' - - -
1Л
O',
o' - 5

o' -•

- - - - - - O1

4© - ■Ч- - <o -> СП 04 O'

i

t

<

i
5

1

<
1<

§
iо<

i
<

H
i

♦
<

&1

<
I I<

Г~~ m
o><*>
r*>"

00
tn

s

N
40

й

tn
O' 04

Й

§
!Я

40
4000

Й

3 sr-
CH

8
04
m
40 p

O'
40

04

Й
M-
04 m
’t

•J?
04
40

04

JH

Й

3
4©

Й

£
m
m

Й

1
40

Й

04 CH «Л
’t

00

i
04

£

?
04

a8

1
8
и
s.

O'

i
4
s t
1
£

О

f

2

g!

O'

1
s.

< ’t
i

Er1
g

04
1

2
o>

I1

3
st
tr
g

oo

Ii
J

g

<o
дГ
5 2

sc

v->

1

£

1

<i -
s
1

£

н 3
£ £7 |П 111

* Ьй

<£« £.3
w
oi4

£

и2 о* I it
s

£

ai
<! 2 i!|l
E

, 111
J life
’4|

,5 цн
чнof

и11
g

ffl S'
Й rf
i[
II

g

l i
i

& id id id id a id id id id id

■ ■ • ■ ■ • ■ • ■ ■ ■

■ ■ • ■ • ■ ■ ■ ■ • •

■ • ■ • ■ ■ • • • • ■

• ■ ■ • ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

,|Л=ОШ ■ ■ •

kJ’Of H w diii•Ли • ■

l*5Ofh

*ВД OfHФИ ■

1 ■ ■ ■

I §

£
• • 1

8
S

1

■

4
5J
£

■ • ■

2
5 b
11

8

1
S'® g «I

g

■ • I

8 и
Й 3
g

L

0

g

■

■

ш
и

ш
sis.

a p.I
Й
ф

«< R

iH-||
HIip si £

■ • 1 ih

й|
Hl

■ ■

i fi
i [

•

1

1
1 ■ ■

1
I

i
I
8

■ ■

F

•

£ «1 £ «J £ «

I
■ ■ Hi »V

ihi

’1*
0

■ ■

M1 к
§1

©’
Ш
Г*
o' o’ o'

-. -
Ш

o'

- - - - - - - - <N - -

tn ’t rj - n-

f-i<
i
t

I

<
H

1<
H1
<

1
< I

<

1-1<
b1 H1<

tn
00
Ш
ir>

«3i

Я

00 Ш

я

Г400
00
Я

00tn

s
я

00
jj

s

tn'
<A

8ri
s

tn
«л

g

R m
tn
<A

00
tn
1

я

3t" «л

я

§

О'

tn
rf
m

I"00I
ГЧ

O' tn
Ю
m

Й

s
oo
Г»

<4 Ш

<5SO

Й

М3c-1 \O
Pt
tS m

<4
00
00 о

й

ooJ 00
3
Й

tn
<4
tnIt
Й

O'
O'

й"

1
£

Ю
g
о a
I

t

£

a
1|

8
£
S.

00
<4

1
1 <1
s£

00

f

1

s.

f
!
S,

г» о
7

1
S.

<n

£

8

tf

1

Ю

2
8
t 1

иss.

H h

s s s s £ £ £ £ £ £ 1
1 I

f
1 I f

I I 1 ] | I

8
J
§ §

p ? 1 1 1 1 1

to <9 to to J§ £ to to to to

■ ■ • ■ • ■ ■ ■ • • •

• ■ • ■ • ■ • • ■ ■ ■

■ • ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

• • ■ ■ ■ ■ ■ • ■ ■ •

■ • • ■ ■ • ■ ■ ■ ■ •

■ ■ • ■ ■ ■ • ■ ■ ■ •

• ■ • ■ • • ■ ■ ■ ■ ■

i p 1 f g
? I 5 ! M Ha i H ni 5 | j I 13 “ tl'i || i i i- III III III III iii ill 111 Idffl

Jfl Id Ш ж Ш Ш и Ju 1 Ж

Ж g s 1 Ж Ж s £ §■ Ж ж ж Ж hI § 0
SI* 5 1 °

* ’ 5.
5 I W
* * 5. Ж * * 5.

3 | C* * 5, di di di di d“

* g g g a
£

8
₽ g

s 1 S I S i 1

11
05

65

I 1 1 1 I 1 1 1 I I
11 11 p ’! 1 1 1 11 11 11 11 11 I
i I I I 11 П ж i I. I I. i I. 1 1 g.
Ж ж

ж

Ж
III

ж ж ж Ж
Hi H

§ gj sj §J § § § i §J § §i §

O X 1 X ° X X

«Л W1 £ ь £ v->
Г'

v>
r-

v>
t-»

o' o' o' о о о О О

- ’t - - - - - СЧ - - -

so Tt 00 00 ’t * - <

H
1

f- H H1
н

1
H

i
f-

!
н
i

f-

1 s1 1

•t ■§■ t ■§■ t J

< < < < < < < < < <

14
60

82 £40
-r

40
r-
К Tt

о
c>T

40 in
00
’t

VI
oo
r-
’t

oo

’J

r~
о m
04 Tf

£ 8
r~
•Л

p
00
еч

Я я я m я Й Я я Я я

00
о

8
8

r-~
О СЧ

88 ! oo
я

0000
СЧ

04
00
1

сч
’t

<4 «Л

ТГ
сч'
«Л

сч'«Л Й й’ я я Й’
тГ
СЧ

Tj- ’t < « ТГ 't ''f
<

Й 3 3 3 3 3 3 3 з СЧ

го
ре

к; 1 8&. о
1 8 Q. 1 1 1 1 1 «Л

i 1
&

1
i t

1
i
я

i s
&

я

I
8
1

! f

Й 5 о 6 о о и о £
£ £ s. £ 8. g. £ 8 £

1 к я
§

О
О

О
 "С

ор
оч

ин
ск

ий 1
h
8

1 k
§

Si
j| 1

i g i

s
J
i

f1
1

J
4‘

i

1 ad

1
1

is «5 iS iS id is is id iS iS

■ • ■ • ■ ■ ■ ■ • • •

• ■ ■ ■ ■ • ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ • • ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ • ■ • ■ •

■ • • ■ •

3 ь> Я
sWf • ■ • ■ ■

■ ■ ■ ■ •

8I
• ■ • • •

■ ■ ■ ■ ■

rt
3I
Д

■ ■ ■ • ■
III

Hl иш
а | ;

ш

Il 1
Hi ш и ш »«< II j

Sllsf

Hip1'. S

flip
4 'g cuC

•
i ih.

Hi Щ
и *

III

Hl
5i £

in1

III
pihl 5’g 5.

о

i
I 1 1

8
I ■ 1 a

1
1

8

a
1 1

2

1 к 1

п
§

1
h
§§

h

¥
1
9
Ё
£
1
J

■

1

3

jS

sdh
s 1h ilhh
IMf

hiss jild. I|[|P
1

£
о"

«Ч
о"

£ о'
<A
o'

<4
o' -

£
o' -

p
o'

r*
o’ -

- сч - - - - - - -

- 00 - •A <A
сч’

«4 SO -

1
<

1 t-

1
S' <

H s t <
H
5
f
<

s1
Q <

1 i

< I< I
<

i
t

СП
§

оо
сч
•а

SO

§ 1 СЧ
ClSO

tn in

00
e'­

en"

00 tn
o>СЧ СЧ
rn

8
oo
£ p

m'1A

СЧ

rn IA

•A oo
«А
00

Я

о>ОС

00
СЧ
сч
СЧ
я"

tn
СЧ

сч'
«А

2

m
СЧ
ЧГ
СЧ

Os tn
xt Cl
3
я

8

tn

я"

p
mV
сч'
•A

m
00
<A00
s
СЧ «А

О
m00
3
сч'

p
00

3
<4
•A

г-
Я

3
я

<л
I

£

в

1

и
£

11
1
1

<5s.

W

Л1

о&

<A

I

s

?

3
3
1
1iЛ
fi-

X

31

<K

<4

I
I
s.

m
СЧ
«Г

i a f
s.

a*

1
i
ti

m
сч
«Г>I£

5
М

ат
ве

ев
 Е

вг
ен

ий
М

их
ай

ло
ви

ч i i

Il J

M

3

g
11

s

H.

IH

ф

si.
|h

dr

15
1 £к

5 8I8

jl

О
О

О
 "

Те
рм

ин
ал

 с
ер

ви
с" 1

i
J

§

i
e-

j

>

§

id id id id id

■

?

1

1
■ ■ ■ ■

• li
of

■ ■ • ■

■
|l
- 8

8 =
■ • ■ ■

li
1»

■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ •

• ■ • • ■ ■

■ ■ ■ ■ • ■

th

f s *
« <

■

llltj
ffill

IIs
Ih

Ш

i 1

Ш

ih

5 ?

i f

Ш

Ф

Ih

Щ

- <5 *■

|h

ill

8 $ 5.

ш

i<{

Jl

$ -8

i jT
Ш

1 • I

p
s

i

is

i i
a

Ю

1

«

S

i

I

1

i

«
8

s

8
1

I 514
Sy 5 § g 1
ФШ

j fhl
•

E1
s

si.

hl

ht

h

V *
h }p

15

r h

I8

<

J

i
1

i

§

|
?

i

i

§

1
S'
1

Я
о’

cs -•
Я
o’ o’

я
o’ -■

m
r-
o’

in Г"
0'

m
Г~;
0"

- - - - - - - - - cs СЧ

СЧ - SO о C4
о O',

cn
Os,
cn cn

H

♦ Q
<

1

<
1 1

<

H
1
t

<

f-
1
f

<

H
1

<

I

<

1 1 X
8
<2

53
,1

54
39

47
29

СПЬ>
я

oo
о
■'t ri

i

SO

cn’

g
00

cn’

cnVT
p

3
’t <4SO
я"

Os
4f00
cn

cn’
m

Os m
cn
SСЧ

cn
in

8
cn
SOСЧ

Я cn m

00
OsJ
CH
■чг
Ш

оМ
О сп

(N «Л

so

1
g.

СЧ
SO

§

rf

i
04 m

3
СП
SO

я*

Os
cn
SO

4

s
Os
СП
СП
ri
m

Я
я

ri
m

Я
СЧ
cn cn

ri
m

ул
 Ча

па
ев

а,
 58

<

е
о

9
3
1&
у g

I я s g a iII u s
gl

j

1
1

g.

t

£

>S

&

00
i
1

I

S.

W

31

r~
тГ
I
1

r*
I

s.

Г»
1

1
s.

ИП
 Ф

ед
ор

ов
 А

ле
кс

ан
др

М
их

ай
ло

ви
ч

ИП
 Ф

ед
ор

ов
 А

ле
кс

ан
др

М

их
ай

ло
ви

ч

I '
if
■ Iн

li

И
1
J

2 1 ь s S d £
S

= h lh
ij1'

0

№ l>

81
i

1 III
111

i 1*И h

fas-i
III Ils.

ш,

ill1

|| III

ш

Ш

пнЖ
ыр
? 1 в I

lh

s-

HiШ
111

lh

lhij{$ 1
a
№

g p

1|
1

о
си

! 1 1
i

$?

i

8
J

s J

rII
s

||

S

II

h

* з н

V

S з

с

1

ё
ай

S

ihl

111

Ии

* 3

Уq|s

aI

1] 1
hi
III

o’ о"

«Л
Г\
о'

£
о"

<А
Г"
о'

г~
о"

O'
o’

£
o’

£
o"

r>
o'

ch - « - - - CM - 40 - CM

r- г* н о 00 S 40 rf

1 I 1 1
X X

I 1< 1 1

о CM oo
ch

8
rf

сн «А

<А

8
«А
СМ IA

СН

8
5

СП
rt

О
СН

00
O'IA
40
СП

<A
Г»
04

CM oo
F
40

un

CH40

CH

о00CH
«А

JH

<A
oo
O'
CM
Tf
£»

<м
1
СН

А»

40 оо
Г" 00

СМ

й

р
см
о СП
Tt-
СЧ
«А

СН

см
«А

oo CH
о

CH
о
CH
cm
CM
rf
Й

8
ОЙ

<A
CH8Й

о
oo00
rf
Й

ул
 П

ро
ле

та
рс

ка
я.

 ЗА

ко
рп

ус
 1

0

<
h

Г

£

i
1-

и

X S
м
а

Й.

Г"

1
1

и

■ а о
22

вк

t £
111
| й ь

d н F

JS
40
CH
fit
aT
?
i

CM
£

j
i

1

1
s,

401
j 1
£ Г

3
2
Я
i

J

g

1 li­
lt i
Ml

i 1
11

> °

Ij
1I

>> °

X,Г
иII
1

i
i

oj
CD
i

g

1
Д
S

8

!-

i

3
L

lh
Bl

«1 S.

ih
Ip

U i

II f

Bi

IIJ

|h
111
Из
§h

lhЩ

Hi

l|

In
ip

fl i
111s 1 *-

1 I n

Hi8 PS1 ь
IP

If III«Is.
Ш111
Hi § p

1 I 1 5

|

i
1 1

Д

1
1 s
ж§ I

§ |

Ж
2
3
s
1

1
g

s
1
?

11
II

?

г
> S
i 1

1

11
1s

1?

IlЯ31 я
s

ffl
CD
8
J

<
g

£

1

g

5

О О

|г

s

i

-■
v>

o’
d
o’

Oj
o’

о
oo
o’

<r>
d
o’

d
o’

o>
°°,
o’

d
o’

d
o’

d
o’

- - - - d - - - - - -

s 45 ТГ
d’ :• -

3
tn - cf p

1 1 XE
£

1 1 i
<

XE

a

XE

a

X
« »

tn00
00

tn

>o d
d
<П

!

о
d
tn

<r>

d

tn

tn
d
оV5
сП

C-

3

c-oo
о

tn

00 c~
JT

tn

tn rn
Jx

3

’J-00

СП

tn
r-
О dСП
’t

s

ci<л

s
00 s

d «л

Г"
tn *e
d tn

s
m
d

ci <r>

d tn
vn

ci<r>

C«’

a
m

ci
v>

d c-
s i

Tf
ci •л

О n 2 В
I

<

i
I

E*

<
ТГIC
o’
C
8
i

в
31
tr

о00
tf
J

й

i
1

<

1
£

tf
X
1

1

H

45 tni
81

£

I h1-

g. s F о н 4 О£

<
p
iS

g

= rh Hh
h

9 i
1 =
ш0

з!

Ik

SI
1 b

§

1
g
3 H

s

1

p

s

1
g
3 к

p

s

1 s

p

s

8L

p

s

!
g
3 H
p

?

а а

$ 1

5

Hl1р

111

If

$1
Ip
SI *

11}

if

* i *■

i (5

«? *

i

IIIIP
1(1

51

III
8 к

*?

III
2 S £H

Ik

IIIИ *

1
|

1

1

I

s

1

1 2

1

2

s
!

1

2

s
I

1
X

al =8

Ш1

11

||

Н

1 I
В t .Ф

h

SI
1 §

g
2 H

s

sL
Ps

8
L

s

1

H

s

У

s

Й
L

H
s

О'00_
о’

XI
с
о*

x Г"
o'

X r-
o" -■ n -■ -. -. d

o'

- - - - - - - - - - -

X
О\ 40 ’t

VO
00r cn

45 4© so' so' 43 чсГ

« « 1 « » 1 X
о 1

XE
Jj

X E

a

1 X

те

S

8

СП40г-
3

СП

00
cn О
SO

x!

s
r~
3

о
cn
x

cn

<0

X

cn

0000
| 3

cn

d
d

X

cn
’t- сп

О'
о
сп
■Ч
Я

d
С*
О'00

тГ
ciX

x t"
00
О
ciX

₽

8
ciX

O'00 cn
c- cn

X

s
O' d 4f
ciX

O' F«
i

ci X

E

5

ciX ciX

cn oo

d X

8

d
!

(=:
£

ЖI

£

c-
2
§

af
о
|
2

C-
R

|

I
J

<

tf
1

СП
£

C*
e
0

К

O'
«'
s
co
1
t
e
&

d
1

&1

й

3

£

§

1

X

t*
vO
rf
1

2

ГА
ПО

У
"А

гр
ар

ны
й

те
хн

ик
ум

"

§

М
БД

О
У

"Д
ет

ск
ий

 са
д

ко
м

би
ни

ро
ва

нн
ог

о
ви

да
№

5”

91

11Ih

>• s h

«
f CO

co
1

1
о
s

CQ
ffi
i
I
о
s

I I

$

j

8

j

8

9 if|Ji

Hl

g § Si.
$ i

i I «

lai

51 *

1 Jh
щ

u*

9 Инlh
Iff

i faIII

Si s-

lh

111
y.

8 f “IP
о 9 s s§1-1

$ 1 s.*

9 9
Hi
Hj

§ h

si

|F

ш 111
2 I g,
$1

I
1
8

i

а
з

1 §

§
i
8

1 j

I

1 | $ g

ГА
ПО

У
"А

гр
ар

ны
й

те
хн

ик
ум

”

*8-I

1

н
i i

£ I $
ii

91
1 s
?h
>> sh

i
?
1 s
Д
g*

co
CQ
i
1
о
g

co
CQ SВ
о
g

н
)

s

f

s

j

8

S
o'

£
o'

s>
o'

04
o’

O'
°°,
o' o'

-.

tn - <4 - - m - - - -

s
40

n 40 <s - <N °°.
tn"

oo
Tf

40
40'

40
4O"

40
40’

Л

4
<

XI

<2

I
<

J s
1

<

H
s

■§■
<

«
H

1
<

H

< <

53
.1

46
72

0 vi
О
rn

’t
§

Г" m
tn40

tn

s
tn

I

m
m

й

04
VI
O'VI

tn

40
m
40 v>

o>
3

un

R

r-
40
tn m

vi
40

40
tn

52
.4

16
07

7 00
•e00

Й

о
tn
Й

40
s

о
’t

о00

tn

Й

O'
i

m
’t
<s1Л

О

p

tn

’T VI

?
о

9
er KI

я
яг
Й

8
tn
ei

Й

1

Tt
Й

j

4

i
<

О s
8
1

s.

r-1
g
I

00

s.

tn

S
Ц
2
2
I

ЕГ

£

J
4
i
J

£

r- ■t
S1

£

й ,л
X о

о rx1=

I*

<
i
J
Й

40
<s

1

1

ss,

О Tt-
ctfCQ
I

j
1

*

L
■in
>1* t

Я f S Ч
- ft S cq2 | S 2

d
«

E

<ti

1
E

s

E

=F s
j

s

lh =

n|

ip

1L.
111 I
чН
4h
| | 1 8

II
3“
H

lh

Ш

IB

Щ
- н

W 'g R

1?’.?ч1
Jini
Ц|“|
H 1 <

Ш

HI

«is.

ifj
lit
$ i

lh

H 5.

Ш lh
Hi «is.

Hi
l|i

h

IF

ih

Hj
ip«4

I

i

s

8

1
!
!

1
§

3

ж
й

1

Я

I
1 г |

8

§

я
f

*
f jllj

§ I a 1

d
<!

■ H
§

CO
<

<
s

2

E

£

1J
J

?

a "h'-* M 1j|l|

jllj

1}
h

-• о"
<>
о"

P
o' -•

Ml
r«
o' - -. 3

О
3
o'

я
o'

- - - - - - - - n e*» -

oo п
rf -> ч-' - Ч- » 40*

40 40
00

1 X

1 [I о x X
g
Д I

i

<
i

<
1

§

8

40
04
3

р3
я

00
4

Ml

p
ПJO

я

oo
40

m

я

oo
40

я

oo4000

я

00
04
40

3
r-00

Я

m

Я

40

’t

Я

а
$
е*>

Я

8

о
♦
ri
mi

p

4
ri
Ml

mi
Ml
cn

ri
vi

я
«я

ч
ri
Ml

ri
Ml
m
ri Ml

oo
N
я

ri
Ml

Ml
О 00
о m

Я

о

я

4

3

2к
м

се
ве

рн
ее

с.

Н
ов

об
ел

ог
ор

ка

К
уя

зи
нс

ко
е

ме
ст

ор
ож

де
ни

е с
кв

. 3
50

Ч
е
о1
1
>

й

4

g.

5
га

4°

1
1

и
£

I

s.

о

3
X61

co
s.

40
n
«
I
g
1

ЕГ
s,

00

1

£

I
8
S.

o>
«Гi

f

£

u

tf
1

1
f

£

ad
=4
2I

c
s

li11g
•

•

■

■

■

■

■

■

■

я i
и

h*
> Ы
Hi
li*

■

s

1
®

1 •

cd

8
В

c E

I
| = ■

-•
£
o'

- -
Tt

-

А
сф

ал
ьт Л

1
f
<

•

53
.1

60
02

6

R

Ш

■

52
43

21
61

Tf
Г* o
m «*><
Й

•

«
if

s.
in<4I
y
Й.

■